



XORIJIIY TIL O'RGANISH UCHUN QIZIQARLI O'YINLAR

Ismoilova Shamsiyabonu Ulug'bek qizi

Annotatsiya: Bolalarga xorijiy til o'rgatish uchun qiziqarli o'yin va mashg'ulotlar.

Аннотация: Интересные игры и занятия для обучения детей иностранному языку.

Abstract: Interesting games and activities for teaching children a foreign language

Kalit so'zlar: xorijiy til, IT, jurnallar, hikoya, mif, afsona, adabiyot.

Ключевые слова: иностранный язык, информационные технологии, журналы, рассказ, миф, легенда, литература.

Key words: foreign language, IT, magazines, story, myth, legend, literature.

Hech kimga sir emaski, rivojlangan texnologiyalar davrida yashayapmiz. Va bu o'z-o'zidan bu davrda IT va xorijiy tillarni bilish kerak demakdir. Shuningdek bu davrda ko'plab yosh avlod til o'rganishga va kompyuter savodxonligiga katta qiziqish bilan qarashmoqda. Ko'plab bolalar bog'chasi, maktablarda xorijiy til o'rgatish uchun yetarlicha to'garaklar faoliyat yuritmoqda. Ko'pyillik tajribaga ega ustozlarimiz bolalarga ta'lim berish uchun tinmay mehnat qilmoqdalar.

Men bolalarga o'yin orqali ta'lim berishni til o'rgatishning eng oson yollaridan deb bilaman. Chunki har bir o'spirinlik davrida o'sha vaqt uchun mo'ljallangan qiziqarli o'yinlar boladi. Masalan, 3 – 6 yoshdagi bolalar o'yinlari o'zining rang-barangligi bilan ajralib turadi. O'yinlar o'z mazmuni va tashkil etilishi, bolalarga ta'sir ko'rsatish darajasi, vositalarning turlari hamda kelib chiqishiga ko'ra xilma-xildir.

Bolalarga fransuz tilini o'rgatishda qiziqarli mashg'ulotlar va o'yinlarni sizlar bilan bo'lishmoqchiman:

1. Pomme d'Api haqidagi ajoyib hikoya

3-6 yoshli bolalar uchun mashhur Pomme d'Api jurnalining ajoyib hikoyasini toping. Farzandingiz jurnalga obuna bo'ladimi yoki yo'qmi, bu yoqimli ertaklardan zavqlaning. 6 dan 10 daqiqagacha bu hikoyalar uni chiroyli sayohatlarga olib boradi.

2. Hikoya va... Oli, FranceInter jurnalidan

Kechqurun, mashinada yoki oddiygina sokin vaqt uchun, Frantsiyadan Oli inter audio seriyasi bilan 5-7 yoshli bolalar uchun ko'plab chiroyli hikoyalarni kashf eting. 8 dan 12 daqiqagacha davom etadigan bu ertaklarni ularning mualliflari tasavvur qiladi va aytib beradi. . Ketrin Pankol, Leyla Slimani, Delfin de Vigan, Klod Ponti va boshqa ko'plab ajoyib mualliflar bilan sarguzashtga boring.

3. Matyo Farsining baland ovozi

2016 yildan beri ovozli aktyor Mathieu Farcy 4 yoshdan 11 yoshgacha bo'lgan bolalar uchun har hafta baland ovozda va iste'dodli hikoya aytib beradi. 125 ta podkastlar allaqachon onlayn bo'lsa, sizda ko'p tanlov bo'ladi. Siz Dikkens yoki Merime kabi klassik mualliflarni va Dorote Piatek, Bastien Cressent va boshqalar kabi ko'plab zamonaviy



yozuvchilarni topasiz. Podkastlar 15 dan 25 daqiqagacha davom etadi. Kattaroq kitoblar har bir bobda bitta podkast bilan baham ko'riladi. Va agar bolangizga ertak yoqqan bo'lsa, nega uni o'zi uchun o'qish uchun kitob sotib olmaysiz?

4. Mif va rivoyatlar

Gerkules, Afina, Tor, Horus, Qirol Artur va boshqalar... Misr, yunon va rim mifologiyasi qahramonlari va xudolarini, shuningdek, ushbu asl podkastlar bilan boshqa mamlakatlarni kashf eting. 6 yoshdan 10 yoshgacha bo'lgan qiziquvchilar uchun haqiqiy sovg'a va 9 dan 12 daqiqagacha bo'lgan ushbu 25 ta podkast bilan bonus sifatida umumiy madaniyatning yaxshi samarasidir.

5. Fransiyaning "Inter" odisseylari

France Inter 7 yoshdan 12 yoshgacha bo'lgan bolalarni vaqt va makon bo'ylab go'zal sayohatga chiqishga, tarix yaratgan, ma'lum va kam ma'lum bo'lgan voqealar va qahramonlarni kashf etishga taklif qiladi. Yunonistonda Sokrat bilan, Afrikada Jeyn Gudxoll va shimpanzalar bilan, Shotlandiyada Lokness yirtqich hayvon bilan yoki hatto Apollon II bilan Oyda Odisseyaning 25 epizodlari. Siz bunda farzandingiz bilan 15 daqiqalik sarguzashtlarga borishingiz mumkin.

6. Bolalar adabiyoti

Qaysi kitoblar sizning ishtiyoqingizni qozonishini bilmaysiz bolalar? Mana ba'zi yo'nalishlar:

Sofi des PetitsLivres.com tomonidan chet ellik bolalar uchun maxsus tanlangan o'qilishi oson kitoblar to'plami.

Facebookdagi Ma Bibliothèque Bienveillante (yoshlar va keksalar uchun) guruhi bilan o'z fikrlaringiz, g'oyalaringiz bilan o'rtoqlashing va 35 000 ga yaqin kitobxonlar jamoasining qiziqarlilarini topishingiz mumkin.

7. Story Enjoy

Story Enjoy kitobni ovoz chiqarib o'qiyotganingizni yozib olish imkonini beradi. Bola planshetida raqamli kitobini ochganda, hikoyachining audio va video yozuvi bilan kichik pufakcha paydo bo'ladi. Bolalar uchun buvisi ularga chiroyli hikoya o'qiyotganini ko'rish va tinglash qanchalik quvonchli.

O'qiy oladigan bolalar, albatta, o'zlarini ro'yxatdan o'tkazishlari va o'z hikoyalarni qarindoshlariga yuborishlari mumkin.

8. Bolalar jurnallari

Farzandingiz maktabga obuna bo'lishi mumkin bo'lgan jurnalni tanlashi uchun Frantsiyaga sayohat yoki qarindoshlaringiz tashrifidan foydalanib, bir qator jurnallarni sotib olsangiz-chi?

Farzandlaringiz chet elda Bayard-Milan jurnallarini olishlari mumkinligini bilasizmi? Ishonchimiz komilki, o'z jurnalini olish bolaga o'qishdan boshqacha zavq bag'ishlaydi. Shunday qilib, ular zavq bilan va o'qishga majburlanmasdan frantsuz tilini mashq qilishadi.

Bolalar fasllar bo'yicha turli mavzularni kashf qilish bilan birga sevimli qahramonlarini topishdan zavqlanadilar. Ba'zi jurnallar yosh kitobxonlar uchun juda mos bo'lgan hikoyani tinglash uchun diskni o'z ichiga oladi. 2 yoshdan 20 yoshgacha bo'lgan bolalarning



qiziqishini uyg'otish va frantsuz madaniyati bilan aloqada bo'lishga yordam berish uchun tanlov juda keng.

Shunday qilib, siz agarda bu mashg'ulotlar bilan shug'ulanib ko'rsangiz yoki jurnallar o'qisangiz, ishonavering telefon bolangizdan qanday bo'shab qolganini bilmay ham qolasiz. Shuningdek farzandlarimiz yetuk til egalari bo'lib yetishadilar.